
UCHWAŁA NR XXVI/254/2016
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Rejon ulic: Poznańskiej, Kórnickiej, Wrzesińskiej i Polnej w Swarzędzu”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Rejon ulic: Poznańskiej, Kórnickiej, Wrzesińskiej i Polnej w Swarzędzu”.
2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. 

Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon 
ulic: Poznańskiej, Kórnickiej, Wrzesińskiej i Polnej w Swarzędzu” może następować odrębnie 
dla poszczególnych fragmentów tego obszaru.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CB74CCFF-8D7D-422A-AF2C-7023281344F1. Podpisany Strona 1



135

1325

6163

1748

2155

1331

130

129

458
2156

455

2064

2578

510
1317

2160

1432

1746

1745

1367

457

1753

1328

2622

222

1755

1428

2774

1246

1321

1327
1752

2619

6216

1559

456

2048

1638

2180

1751

6979

1378

2607

6244

2053

224

1768

1570

2840

1385

1760

1571

6511

1468

7155

2136

2805

2775

2806 2804

2842

2808

2092

2183

2839

2093
2050

2065

6980

2772

2620

2769

2807

509

7010

394

2770

395

2068

2768

2191

2766

1320

7009

1766

1749

2761

386

6241

7008

2084

2732

2067

2762

2760

2483

2484

6997

6222

459

1384

86

7011
6995

2883

6996

2771
1754

2884

7154

2605

2600

7006

2087

432

5929

2767

2085

2885

1557

1249

589

2846

1103

2095
6507

2508

62346164

2803

6228
2094

2182

1160

1891

387

1319

2763

2623

1159

6189

6788

7007

7158

1382

2621

2081

2141

1248
2603

2624

2765

2019

2847

2186

878

2192

2044

2491

1769

2733

1332

6999

2675

2138
2139

87

6506

6954

1558

7012

1386

1770

877

2841

2082

6238
2677

2134

2021

2096
6512

2157

6793

6867

2604

7153
6245

2017

2481

6492

2881

6221

590

2135

2016

6981

26786509

6242

2479

2764

26281387

2162

2480

1762

2507

2176

2049

2023

6230

2579

6508

2177

2154

7004

6185

6792

2179

2022

2088

7161

2086

1759

2608

1761

1767

6231

644
643

6239

74

1758

2014

199

2188

2089

179

2091

7547

2606

6994

1326

2189

21811250

2844

2843

6517

6519

6240

1316

6279

7551

6516

6223

1102

2676

7550

2187

5935

6789

2052

2580

2175

6247137

61926782

1469

1383

2143

6787

1379

1556

6158

1161

2051

6157

1764

5921
1434

7157

1765 1747

227

2097

1329

1247

6799

2672

6219

26712674 2673

2193 1368

1756

6510

71596249

6220

6864 6505

6248

225

7152

223

6493

2576

6480

17712190

2494

2161

7002

1365
2577

1560

6237

1763

6866 6865

180 2564

2140

2018

6236

6252

1364

1435

6217

1433

6227

1467

1445

6235

5934 24936218

2090

1330

2492

6165

1333

7497

2020

2599

2083

5993

230

1429

7498

2773

2845

6226

2015

542

6491

7156

6998

6250

13886243

6233

7160

64816261

6225

6488

6805

6232

6515

6982

6166

6791 6215

544

6265 6260

2562

646

6790

1370

7000

2602

2045

2563

2882

6494
7548

1318

6224

2158

228

2098

198

6266

6959

2848

6853

1641

1639

25602482

231

7005

2066 2163 2174

6794

1436

6285
6490

2581

6487

1757

7545

543

6229

1640

6246

2137

2142

73

2080

7003

1430

433

2178

2159
1366

1381

2627

7546

7013

1979

229

545

2601

2880

7001

1431

1236

226

2730

1251

6955

1324

2626

2495

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Swarzędzu w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Rejon ulic: Poznańskiej, Kórnickiej, Wrzesińskiej i Polnej w Swarzędzu".

.0 125 25062,5
MetrySkala 1 : 2 500

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/254/2016
Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Oznaczenia
Granica obszaru objętego planem

ul. Wrzesińska

ul.
 P

oln
a

ul. Poznańska

ul.
 K

ór
nic

ka

Id: CB74CCFF-8D7D-422A-AF2C-7023281344F1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXVI/254/2016

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Rejon ulic: Poznańskiej, Kórnickiej, Wrzesińskiej i Polnej

w Swarzędzu”.

1. Obszar objęty uchwałą położony jest w rejonie ulic Poznańskiej, Kórnickiej, Wrzesińskiej
i Polnej w Swarzędzu, o łącznej powierzchni ok. 11 ha.

2.  Dla omawianego terenu obowiązują następujące miejscowe plany zagospodarowania
przestrzennego:

1)  „Teren położony w Swarzędzu w rejonie ulic: Wrzesińska, Polna, Kórnicka i Poznańska”
- Uchwała Nr XLIV/337/2005 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 17 sierpnia 2005 r.;

2)  „Zmiana fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie
ulic Wrzesińskiej i Polnej” - Uchwała Nr LIV/482/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25
lutego 2014 r..

3.  Do analizy przystąpiono na wnioski właścicieli gruntów położonych wzdłuż ulicy Polnej.

4.  Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„Rejon ulic: Poznańskiej, Kórnickiej, Wrzesińskiej i Polnej w Swarzędzu” umożliwi określenie
zasad zagospodarowania terenu, uporządkowanie i zdefiniowanie zasad jednolitego
kształtowania przedmiotowego terenu, ochronę terenów cennych przyrodniczo i kulturowo,
umożliwi racjonalne zagospodarowanie nieruchomości.

5.  Dla terenu objętego planem wykonano analizy dotyczące zasadności przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i stopnia zgodności
przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium.

Na podstawie powyższych analiz Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz stwierdził, że sposób
zagospodarowania terenu objętego uchwałą jest zgodny z ustaleniami obecnie
obowiązującego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
miasta i gminy Swarzędz (Uchwała Nr X/51/2011 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29
marca 2011 r.), według którego ww. obszar jest wskazywany jako teren przeznaczony pod
zabudowę, oznaczony symbolem M/U, tj. teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej oraz
tereny komunikacji drogowej.

W związku z powyższym przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego „Rejon ulic: Poznańskiej, Kórnickiej, Wrzesińskiej i Polnej
w Swarzędzu” należy uznać za uzasadnione.

Id: CB74CCFF-8D7D-422A-AF2C-7023281344F1. Podpisany Strona 1




